

# Профилирование дорог с добавлением материалов

(denumirea obiectului)

WinCmeta

Formular Nr.7

## DEVIZ LOCAL № 01-01-2009

Valoarea de deviz 1 054 806,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. L 643 объездная с.Кортен</b>						
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	2,5000	572,152	1 430,381
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	400,0000	12,341	4 936,560
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m <sup>2</sup>	10,0000	57,711	577,111
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	2,5000	1 266,488	3 166,221
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m <sup>2</sup>	200,0000	19,237	3 847,410
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire (Слой основания или	m3	150,0000	802,822	120 423,230

		изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)				
<b>Total L 643 объездная с.Кортен</b>						<b>134 380,913</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>5 189,400</b>
<b>2. ,L 651 Виноградовка- с.Салчия (0-8км)</b>						
7	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m 2	560,0000	19,237	10 772,748
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	250,0000	802,822	200 705,384
<b>Total</b>			<b>Lei</b>		<b>211 478,132</b>	
<b>Total ,L 651 Виноградовка- с.Салчия (0-8км)</b>						<b>211 478,132</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>8 649,000</b>
<b>3. L 645 объездная на с.Копчак (0-5,6 км)</b>						
9	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m 2	560,0000	19,237	10 772,748
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	250,0000	802,822	200 705,384
<b>Total L 645 объездная на с.Копчак (0-5,6 км)</b>					<b>211 478,132</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>8 649,000</b>
<b>4. L 642 Ч-Лунга -Тараклия</b>						
11	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m 2	560,0000	19,237	10 772,748
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	250,0000	802,822	200 705,384
<b>Total</b>			<b>Lei</b>		<b>211 478,132</b>	
<b>Total L 642 Ч-Лунга -Тараклия</b>						<b>211 478,132</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>8 649,000</b>
<b>Total</b>			<b>Lei</b>		<b>768 815,30</b>	
<b>Соц мед страх</b>			<b>22,5 %</b>		<b>7 005,69</b>	
<b>Итого</b>					<b>775 820,99</b>	

Накладные расходы	10 %	77 582,10
Итого		853 403,09
Прибыль	3 %	25 602,09
Итого		879 005,18
НДС	20 %	175 801,04

**Total deviz:**

**1 054 806,22**

Inclusiv salariu

**31 136,40**

Intocmit

S.A., Drumuri - Cahul,,

(funcția, semnătura)

Verificat

Consiliu Raional Taraclia

(funcția, semnătura)